

## ÇOCUK ve MEDYA KARİKATÜRLERİ SERGİSİ ve ALBÜMÜ İÇİN ÖN BİLGİ NOTU

<b>Projenin Adı</b>	Çocuk ve Medya Karikatür Sergisi ve Albümü
<b>Düzenleyen Kuruluşlar</b>	Başbakanlık Basın-Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü Çocuk Vakfı Radyo ve Televizyon Üst Kurulu
<b>Serginin Gerçekleşme Tarihi ve Yeri</b>	14-15 Kasım 2013 Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı
<b>Amacı</b>	Çocuk ve medya ilişkisi çerçevesinde çocukların medyanın olumsuz etkilerinden korunması ve olumlu etkilerinden yararlanmaya yönelik karikatür sanatı örnekleri
<b>Hedef Kitle</b>	Çocuk ve yetişkin
<b>Koşullar</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>Her sanatçıdan daha önce yayımlanmamış 1 adet karikatüre yer verilecektir.</li><li>Çalışmalarda renk sınırlaması yoktur.</li><li>Albüm 18*18 cm boyutunda basılacaktır.</li><li>Karikatürler orijinal olarak ya da yüksek çözünürlükte, elektronik ortamda ya da CD'ye yüklenmiş olarak gönderilecektir.</li><li>Sergi için karikatürler 50*50 cm boyutunda basılacaktır.</li><li>Karikatür Albümü <i>Kongre</i> ile <i>Çocuk ve Medya Hareketi</i>'nin <a href="http://www.cocukvemedyakongresi.org">www.cocukvemedyakongresi.org</a> portalına da yansıtılacaktır.</li><li>Karikatüristler, eserleri ile birlikte birer çocukluk ve yetişkinlik fotoğrafı yanında çocukluklarını anlatacakları 150 kelimelik özgün biyografilerini de gönderecektir.</li></ol>

- h. Albümün bir sayfasında sanatçıyı tanıtan bölüme ve fotoğraflarına; diğer sayfada ise karikatürüne yer alacaktır.
- i. Karikatüristlere Kongre yayınları bütçesinden telif ücreti ödenecektir.

### Seçici Kurul

Prof. Dr. Davut Dursun ( RTÜK Başkanı )  
Prof. Dr. Halûk Yavuzer ( Kongre Başkanı )  
Murat Karakaya ( BYEGM Genel Müdürü )  
Mustafa Ruhi Şirin ( Çocuk Vakfı Başkanı )  
Osman Kehri ( Çocuk Kitabı Çizeri-Ressam )  
Yrd. Doç. Dr. Şahin Oruç ( Eğitimbilimci )  
Yurdagün Göker ( Karikatürist )

### Karikatürlerin Teslim Tarihi

25 Eylül 2013

### Albümün Yayınlanma Tarihi

14-15 Kasım 2013

### Karikatürlerin Telif Hakkı ve Hukukî Sorumluluğu

Karikatürlerin telif hakları ve hukukî sorumluluğu sanatçılara aittir. Sanatçılar, karikatürlerin *Kongre ile Çocuk ve Medya Hareketi* çerçevesinde web portalında ve sosyal medyada yer almaları için izin vermeyi taahhüt edecektir.